AsepromikuHa Hatanbss HukonaeBna

Ob6pa3oBaHue:

Jarta poxaeHus:
Pocr:

Pa3smep onexnasr:
Pasmep obOyBu:
Pa3mep ronossr:
LBet rmas:

L{Bet BoMOC:

Branenue my3bIKaIbHBIMU
MHCTPYMEHTAMU:

Crnopr:

TemOp romoca:
Boxain:

OIBIT 03ByYMBAHUS:
Bonurensckue npasa:
Mecto paboThI:
dunbmorpadusi:

Tearpanpubiii Uuctutyt um. bopuca llykuna, 2016, MockoBckuit
I'ocynapctBennsiit Unctutyt KynbTypsl, ropoa Mockaa,
TeaTpaIbHO-PEXKUCCEPCKUN (haKyIbTET, aKTEP TPaAaMaTHICCKOTO
teatpa u kuHO. Mactep — CyBopoB I1éTp AHaTonbEBIY, BBIITYCK
2021r.

17.04.1993
163

42-44

37,5

Cepo-3eJIeHbIE
CBETJIO-PYChIU
CKpuIiKa (My3bIKaJabHas IIKOJIA), GopTenraHo (My3.IIK0Ia), TUTapa

pyKonauHblii 60H, BelOoCHIel, KOHbKU
COIIPAHO

ITpodeccnonanbHbIi

Her

2019r. — «Pas 3naer-2». Cepuan. Ponb — Momennuna. 9nu3o/.



